
KRPU-

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen .občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústí nad Labem 2

IČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústi nad Labem

·
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Richard Bernášek, vedoucí odboru správy

movitého majetku KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: Jiří Ševčík, referent majetkové správy

odděleni materiálně technického zabezpečení
OSMM KŘP-U
Hana Toflová, referent majetkové oddělení
správy materiálně technického zabezpečení
OSMM KŘP-U

E-mail:
Telefon: Jiří Ševčík -

Hana Toflov
(dále jen ,,kupujícľ')

a

Název: " PEMA VELKOOBCHOD s.r.o.
Sídlo: Šumavská 532/1, 460 01 Liberec 4
Korespondenční adresa: Šumavská 532/1, 460 01 Liberec
IČ: 46713301
DIČ: CZ46713301
jejímž jménem jedná: Jiří Maděra
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Liberec
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických: Martin Labaj, obchodní ředitel
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem,

oddíl C, vložka 2701
(dále jen ,,prodávající")

,,Nákup čisticích prostředků"

l



"' """'m
.,, . .

E'.;
-'Š'"'"

'.'l

,.. KRPU-F .

,!'" Článek ll.
Si'

... Předmět smlouvy
,"; 1, Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujícímu

,y čisticí prostředky dle krycího listu v druhu, počtech a ceně uvedených v příloze této kupní
smlouvy (dále jen ,zboží") a umožni kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo.

í .
,í' Článek lll
;."

Č- Kupní cena a platební podmínkyi-'

Kupní cena za část 1
Kupní cena celkem bez DPH: 316 853,48 KČ
DPH 21%: 66 539,23 Kč
Kupní cena celkem s DPH: 383 393,00 KČ

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

2. Kupní cena bude zaplacena na základě faktur vystavených prodávajíckn po převzetí
zboží kupujicim dle potvrzených dodacích listů, jejichž kopii prodávající přiloží k faktuře.
Faktury budou vyhotoveny zvlášť pro jednotlivá místa plnění.

, 3. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
·', náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

,ži 4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
-" dne doručení faktury kupujícímu na doručovací adresu: KŘP-Ú, Odbor správy movitého

y." l

,i ' majetku, Oddělení materiálně technického zabezpečení, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí
y.'

': nad Labem 2.

L, 5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
:" z bankovního účtu kupujícího ve prospěch prodávajicího. Pokud kupující uplatni právni
'j! nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do

odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

' 6 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
ť' jeho části.
'! 7 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedenychybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

, vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
i' Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
Ť-.-S,

Ž' splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.
-E'
T':

8. Faktura musí být předána kupujícímu nejpozději do 20. prosince 2016. Faktura doručená

,i

2



ii':" - '
,Z

·{. KRPU-230680-19/ČJ-2016-0400VZ

.j'!' 9, prodávajíci, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do
'"","" dvou pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku. popř. od vydání

.É- .i" rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č

í'." , 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
'Ĺ" "
t".;:' '. ·:j ':""." Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této

š' ',-"' smlouvy.
... ....

;j-.""".- ' na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončeni její účinnosti
-',- - zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH,

sE'" - ' v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně
S?.-'. - '.

.'",".,..'-" zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávající označen správcem daně za
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně písemně informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost
nastala. '

11. Pokud kupujicímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančnímu úřadu,

, a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.
: 12. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči

kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této
smlouvy za uhrazenou. Kupujici je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně

'ŽI

'I! Článek lV.
Q' Místo a termín předání a převzetí zboží

.· r'..: ::,':"'". 1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku ill.

,: " bude dodáno, vždy na konkrétní místo plněni, jednorázově. Místa plnění a osoby

é'.' , zodpovědné za převzetí zboží jsou uvedeny v příloze této smlouvy.
jé..'"'·: '"·"'
,.ä ' 2. prodávající se zavazuje informovat osoby zodpovědné za převzetí zboží die jednotlivých
:: ' míst plnění, uvedených v příloze této smlouvy, o termínu dodání zboží nejméně 2

,. pracovní dny předem.í.'.·- . ·. -
3. Při přejímce v místě plnění provede kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)

kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

4. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba
zodpovědná za převzetí zboží.

5. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven dodací list ve 2 vyhotoveních,
který bude podepsán příslušnými osobami zodpovědnými za převzetí zboží uvedenými
v příloze této smlouvy a každá ze smluvnľch stran obdrží po 1 vyhotovení potvrzeného
drbd:aCihO listu.



;,Š';.'"?;' .

..i' KRPU-

,ii.'t' " "' ' '

,,' všechno toto zboží v dodávce.

Článek V.

:'"" Vady zboží
.Z

' 1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnuti převzetí uvede na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující
oprávněn vrátit zboží prodávajĹcÍmu do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termin dodání náhradního zboží je 5
kalendářních dni ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupujicí prodávajícímu písemně
(poštovni styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany
kupujĹcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajici. prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnů od doručeni reklamace kupujícího.

¶

Článek VI.

,:,, Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

'é', 1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.';;1 2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicIho okamžikem převzetí zboží od
5 ...L

y' Povinnost mlčenlivosti
%7:

j;' 1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
g·" o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
i jeho zaměstnancích a spolupracovnĹcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného

i" souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,

·Ĺ·Š'
, a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

.E'

rozhodnutím oprávněného orgánu.
F ·

2. prodávajici je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
l."

ýj;

,.:..

4



mum

·=E

KRP

. 3, Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží-." dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

i' 4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
A

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
....'ú oprávněných jednat jménem smluvních stran.

b:"

' Článek Vlil
7 Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodání a předání zboží podle ČI. iV. ze strany
prodávajicIho, jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě
prodlení s vyřízením reklamace, je prodávající povinen uhradit kupujícMu smluvní
pokutu ve výši 1 000,- kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

'i

'E

·i;
i:
'S

El í

1'"·:

y.-"

': .

F. '-
,F "
;."

'<.-

Z-'
ph

í K "

a .
Š

:!""

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za porušení této povinnosti.

3. KupujIcI je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u povinné strany.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajíciho řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b) nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.,

c) postup prodávajíciho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší 15
kalendářních dni.

5



KRPU-

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.

Záruční lhůta

1. Není-ii výrobcem stanoveno jinak (např. exspirace) ručí prodávajicí za kvalitu zboží dle
této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni zboží kupujíchnu. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

Článek X.

Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajIcí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|ními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 18.
listopadu, která byla na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem jednacím
KRPU-230680-3/ČJ-2016-0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

7. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, který nabývá účinnosti dne 1. července 2016.

l



.· ."""",=.-:
. """'m
·.-==

KRPU

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
,'" stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

-:" 2. vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
i řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

i" 3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny

l' před příslušnými obecnými soudy v sIdle kupujícího.

l' 4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujkí a 1
i prodávajÍcÍ.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přňohy:
Příloha č. 1 - krycí listy
Příloha č. 2 - adresy dodání

V Liberci dne 2 cj . /tÁ .. ,ľ o."í C. V Ústi nad Labem dne Z: -íl- 2016

i
i

j

" ""^ '""""""'"""' '
0

El
'{

i
'i

vedoucí odboru

správy movitého majetku
KŘP Ústeckého kraje

POLICE ČESKÉ REPUBL1KY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179 .
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

.i

Ĺ

7



P

Icha Č. 1 k Č. j.: KRPU-230

i Název Specifikaci splňuje např. Název nabízeného zboží mj ks Kčlks (bal.) bez KČ celkem bez DPH Kč celkem s DPH obj.č
DPH

Vědro plastové 10- 12 Is výlevkou . . . Vědro PVC,;:|,::!|y měrk" " . k, """ im" ^' ! 1 663,20 Kč 2 012,47 Kč 5381

členěných výplni - 500 m! Iron 50Cl mi Okna ČGtic skel Duha 500rnl ks 2:.1:. '~.:!x. =..1- .== -:· · .."' 0--|

KRYCÍ LIST + SPECIFIKACE
ČÁST č.1

Specifikaci splňuje např. Název nabízeného zboží mj ks Kčlks (bal.) bez KČ celkem bez DPH Kč celkem s DPH obj.č
DPH

WC kartáč 4312/866- Spokar WC kartáč 80mm bitý Vektex ks !Éy!ž! 7:ž j;;" mům" 252,00 kč · 304,92 kč 5606

" 1



1"'"":-:·· ·, ,. ' -: . .

ouby na odstranění všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovač"m Brii sprej na trouby 500 ml Kuchyně Puly 750mi MR na ks "" 140 22 11 KČ 3 095,40 KČ 3 745,43 Kc 4
u) - SOC) ml mastnotu -.'

40 g Lamn WC zaves 40 g miv

llahovy s holi drevený, hul 140 cm, synteticka vlákna (PP) holí - Spokar 22x7x5cm . .,'..,.. ..,.,'.:,'. ,'. :;..i:i;,,-""?.."'. .,.-.,,. '::.'

)efezová na mytí nádobí \o\Drátěnka nerez 15q ks .'.'::::'.80,i:.':ů :;'i. iii' ',."ž':.':'-2·,.8Q!.KČ 224,CQ Kč 271,04 Kč 1846

»kane 30 cm s hoh 160 an Spokar holí 120cm .- "":..':- .:. ·". .' ..:.:z...-:-....:..,.. " """,..

i 30 - 40 x 37- 42 cm Spokar 40x40cm ·-" · .' "'"" ,·' '.', . " .

jkový p astový p ný 1c - 151 Koš PVC kulatý papir*plný* 121 ks :.'ú '"""""' "": '.Z , 'äiáŠRC 1 658,25 Kč 2 006,48 Kč 5582

červ.31x29cm děrova ..' "" ."-C. ...-.. ...;;.é .':.:::".::.' ."":':.·';:-

na padíahy 500 ml - samoleštici emulze na pumu,, PVC, linoleum atd. Bistrol 500 ml Bistrol 500ml ks :,""".6q-:-:'. . -Ĺ--c"e5 -á m9::KE 2 279,40 kč 2 758,07 kč 2915

Citrus ,.=-.-. . " -C ' '·.· " -'--' ·:··---·>- ""·
nýdlc k mytí podlah 8 kg --——------ Mazlavé mYdlo 9kA světlé ks 'i.ii:.':"':'Á':':":. .. ::..:. .-::sÁ.:::120:g6:Kč 483,84 KČ 585,45 KČ 107

nerezová na myti nadobi XL určena pro velké plochy 7x7cm /24 .- ':,,...,.:. ,.: ::::: ."' '"'::"'-"°" " - ·?. .e-2:e·;.;-.;

Cena celkem: 316 853,48 Kč 383 393 Kč

;:".1:. j: "—X.

3 095,40 Kč 3 745,43 Kč 4532 "

5 311,00 KČ 6 426,31 Kč 1562

306,80 Kč 371,23 Kč 1339

224,CQ Kč 271,04 Kč 1846

621,6(1 Kč 752,14 Kč 1993

2 826,10 Kč 3 419,58 Kč 3195

1 658,25 Kč 2 006,48 Kč 5582

1 004,70 Kč 1 215,69 Kč 2521

2 436,00 Kč 2 947,56 KC 642
498,40 Kč 603,06 Kč 2754

2 279,40 Kč 2 758,07 Kč 2915

42 862.00 Kč 51 863,02 Kč 1416

483,84 Kč 585,45 Kč 107
1 056,86 Kč 1 290,90 Kč 2376

44,58 Kč 53,94 Kč 2049

2 140,25 Kč 2 589,70 Kč 658 .

316 853,48 Kč 383 393 Kč

I':.

; "'

Š

ii
í

F!

m

a
"Z

M
%

, TZE-'-.

á )



=:. ,.sň ' =-

ač. 2 k Č. j.: KRPU-

část Č. 1

r Název m.j. ks

jť 1 Vědro plastové 10 - 12 i s výlevkou ks 55

..
' 2 Lopatka s gumovou jištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 90

Smeták na hůl, včetně hole {hůl 120 an) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 60

4 Kostký do pisoáru 1000 Ši bal. 395
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 -80 cm ks 710
6 Hadr na podlahu netkaný 50 -60 x 60- 70 cín ks 470
7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 670

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 25

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 křyt) ks 115

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 ks 3850
cm

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s pádem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 ks 460
7x4-5cm

12 Hýdroxid sodný 1 k¶ ks 250
13 Prostředek na mytí nádobí univerzálni 5 l ks 125
14 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

vodě - 500 ml jmin. 450 ml) ks 1720
15 Pro!tředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 280

vode - 5 l
16 UniverzálM mycí a čistící prostředek na pod[ahy 5 l ks 920
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 25
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 10

19 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 300

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
.l 20 WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ks 210

ml

' 21 Čističi přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 2.20

22 Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla. obkládačky, WC mísy. Na odstraňováni ks 1040
rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml

23 ästíci prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým ks 540
efektem s antibakteriální přísadou. Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml

24 :::::dek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujici plísně, řasy a kvasinky - ks 240

25 jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC ks 1200
mls, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 A

26 Tekutý čistič (Ael) na WC odstraňujici vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 2750
27 Čistící prostředek na okna s obsahem etanolu, čištěni oken a na leštění skleněných ks 200

vÝp|ni - 500 ml
28 Cistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem

ks 140
(pUmpičkou) - 500 ml

29 WC závěs 40 A ks 1130

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks 10

31 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks BO

32 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks 15

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 590

34 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 45
35 koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks 30
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňuiĹcÍ tvorbě vodního kamene 1kq ks 150
37 Leštěnka na nábytek 200 ml ks 20

38 Leštěnka na podlahy 500 mí - samoleštIci emulze na gumu, PVC. linoleum atd. ks 60

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiíci pachy 300 ml ks 2900
40 Mazlavé mýdlo k myti pod|ah 8 kfl ks 4
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 18

r Název m.j. ks

,jť 1 Vědro plastové 10 - 12 i s výlevkou ks 55

l'
2 Lopatka s gumovou jištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 90

Smeták na hůl, včetně hole {hůl 120 an) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 60

4 Kostký do pisoáru 1000 Ši bal. 395
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 -80 cm ks 710
6 Hadr na podlahu netkaný 50 -60 x 60- 70 cín ks 470
7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 670

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 25

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 křyt) ks 115

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 ks 3850
cm

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s pádem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 ks 460
7x4-5cm

12 Hýdroxid sodný 1 k¶ ks 250
13 Prostředek na mytí nádobí univerzálni 5 l ks 125
14 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

vodě - 500 ml jmin. 450 ml) ks 1720
15 Pro!tředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 280

vode - 5 l
16 UniverzálM mycí a čistící prostředek na pod[ahy 5 l ks 920
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 25
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 10

19 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 300

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
20 WC, dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ks 210

ml

21 Čističi přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 2.20

22 Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla. obkládačky, WC mísy. Na odstraňováni ks 1040
rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml

23 ästíci prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým ks 540
efektem s antibakteriální přísadou. Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml

24 :::::dek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujici plísně, řasy a kvasinky - ks 240

25 jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC ks 1200
mls, obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 A

26 Tekutý čistič (Ael) na WC odstraňujici vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 2750
27 Čistící prostředek na okna s obsahem etanolu, čištěni oken a na leštění skleněných ks 200

vÝp|ni - 500 ml
28 Cistič na trouby na odstraněni všech druhů mastnoty v láhvi s rozprašovačem

ks 140
(pUmpičkou) - 500 ml

29 WC závěs 40 A ks 1130

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks 10

31 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks BO

32 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks 15

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 590

34 Koš odpadkový plastový plný 10 - 15 l ks 45
35 koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks 30
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňuiĹcÍ tvorbě vodního kamene 1kq ks 150
37 Leštěnka na nábytek 200 ml ks 20

38 Leštěnka na podlahy 500 mí - samoleštIci emulze na gumu, PVC. linoleum atd. ks 60

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiíci pachy 300 ml ks 2900
40 Mazlavé mýdlo k myti pod|ah 8 kfl ks 4
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 18



""~mm. . ~·'"~'mr

, ..
- ·' ="Ť

část Č. 1

,Č. Název m.j. ks

l Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks 50

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 60

Smeiák na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 50

4 Kostký do pisoáru 1000 ŠI bal. 200
5 Hadr na pod]ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 350
7 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 350 .

·:·'·: ;· ·:·:
9 :;)'ouPrava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plasto'ý ks 40

10 Houbička na nádobí (molitan s padetn - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 300

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s pádem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 " ks 300
7x4-5 cm

13 Prostředek na mytí nádobí univerzálni 5 l ks 80
Pmstředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

14 ,odě 500 ml (min 450 ml) . ks 250

15 ::::ře5l"k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 80

16 Univerzálni mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l ks 200
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 20
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 10

l 19 Leštlci antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 100

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
i 20 WC. dlaždice. obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ks 100

:,ž ml

. 21 Čistlcí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 100
22 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňováni

ks 400
rezu, vodního kamene a jmých usazenin - 500 ml

,Č. Název m.j. ks

l Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks 50

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 60

Smeiák na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 50

4 Kostký do pisoáru 1000 ŠI bal. 200
5 Hadr na pod]ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 350
7 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 350

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr, hlavy 85 mm) ks :;: :::;:::::
·:·'·: ;· ·:·:

9 :;)'ouPrava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plasto'ý ks 40

10 Houbička na nádobí (molitan s padetn - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 300

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s pádem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 " ks 300
7x4-5 cm

13 Prostředek na mytí nádobí univerzálni 5 l ks 80
Pmstředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

14 ,odě 500 ml (min 450 ml) . ks 250

15 ::::ře5l"k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 80

16 Univerzálni mycí a čistící prostředek na podlahy 5 l ks 200
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 20
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks 10

19 Leštlci antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 100

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla,
20 WC, dlaždice. obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ks 100

ml

21 Čistlcí přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 100

22 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňováni
ks 400

rezu, vodního kamene a jmých usazenin - 500 ml

Čisticí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakteriálni přísadou Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty 750 ml ks 400

24 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstmňujici plísně, řasy a kvasinky -
ks 200

500 ml
25 jemný tekutý čisticí krém vho¶ný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC řňÍS¶ ks 200

obkladaček a 5rna|tc)vanÝch předmětů - 600 A
26 Tekutý čistič (A"]) na WC odstfaňuiíci vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 800
27 čýticl prostředek na okna s obsahem etanolu, čištění oken a na leštěni skleněných ks 200

vYp|ní - 500 mi
28 Čistič na trouby na odstranění všech druhú mastnoty v láhvi s rozprašovačem

(pumpičkou) - 500 ml ks 100
29 WC závěs 40 q ks 300

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks 10

32 Koště zatloukané 30 cm s holt 160 cm ks 10

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 200
l......, .. I

34 Koš odpadkový plaMový piný 10- 15 l ks :..,:.,. ...:
35 Koš (xjpadkový p|astovÝ děrovaný 10 - 15 l ks 30
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kq ks 50
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks 20

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samoleštIci emulze na gumu, PVC, linokum atd. ks 10

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizující pachy 300 ml ks 800

l ' ŕ

41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks ,,:.:,,,;.;,'
42 Zvon µinový na čištění odpadů ks 2
43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm. hůl dřevěríá 160

ks 20
cm

44 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro vejké plochy ks 10



část Č. 1

P.Č. Název m.j. ks
1 Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 15

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 5

4 Kostky do pisoáru 1000 g bal. 25
5 Hadr na podlahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 50
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 100
7 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 50

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 15

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 kryt) ks 10

. 10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 300
K.' 11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 " ks ;: ,::' ;',:, :;:':

,, j 7x4-5 cm
:', 12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 10
."" 13 Prostředek na myti nádobí univerzální 5 l ks

14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené
vodě - 500 ml {min 450 ml) ks 150

15 ::::tře5d:k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 40

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 60
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 5
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ".".'"'-' .·

19 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks ",: ';·i.;'ž'"'

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC

Kyselý čistIcI přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňování
22 rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml ks 10(

Čistící prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakteriálni přísadou. odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml ks 8C

24 :::s::dek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a kvasinky - ks 2'

25 jemný t!kutý čisticI krém vhodný n? ýštění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mísl ks 1(
obkladaček a smaltovaných předmetu - 600 g

26 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujIci vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 2'

rp.č. Název m.j. ks

1 Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 15

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 5

4 Kostky do pisoáru 1000 g bal. 25
5 Hadr na podlahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 50
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 100
7 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 50

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 15

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 kryt) ks 10

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 300

7x4-5 cm
12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 10
13 Prostředek na myti nádobí univerzální 5 l ks
14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

vodě - 500 ml {min 450 ml) ks 150
15 ::::tře5d:k na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 40

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 60
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks 5
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ".".'"'-' .·

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC

Kyselý čistIcI přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňování
22 rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml ks 10(

Čistící prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakteriálni přísadou. odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml ks 8C

24 :::s::dek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňující plísně, řasy a kvasinky - ks 2'

25 jemný t!kutý čisticI krém vhodný n? ýštění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mísl ks 1(
obkladaček a smaltovaných předmetu - 600 g

26 Tekutý čistič (gel) na WC odstraňujIci vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 2'



._..,.
' """ ':=:

- -=

..

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks '·.'" '"" .

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks IDC

34 Koš odpadkový p!astový piňy 10 - 15 l ks 15
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks "" ' '
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňuiÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks 100
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks - .

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samoleštíci emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks 10

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300 ml ks 300
40 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ks
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 3
42 Zvon gumový na čištění odpadů ks ' ' .

Adresa dodáni:
Policie České republiky
Územní odbor Děčín
Kaštanová 2
405 58 DĚČÍN

Kontaktní osob'y:
p. Roman Ledvina, te
p. jiří Kulhánek, tel. 9

l'

.,.

í

.j

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks '·.'" " .

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks IDC

34 Koš odpadkový p!astový piňy 10 - 15 l ks 15
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks "" ' '
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňuiÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks 100
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks - .

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samoleštíci emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks 10

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300 ml ks 300
40 Mazlavé mýdlo k myti podlah 8 kg ks
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 3
42 Zvon gumový na čištění odpadů ks ' ' .



. ,m:·. .'.. :;u .'l

'"""'"Z::'"Z
""==

i:,' , .:.' ' ' '

,,.1'..'":· ·

část Č. 1
e' ;:. .': . ·.

,C. Název m.j. ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 ČJ bal. 50
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 150

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm. plastový
9 krýt) ks 30

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 400

7 x4-5 cm
12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 15

14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks ' 120
vodě - 500 ml (min. 450 ml)

15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 40
vodě - 5 l

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 140

19 LeštIcí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 120

20 Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické j nerez dřezy, umyvadla, WC
dlažd'ce, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) 500 ml ' ks 30

21 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 100

Kyselý čistÍcÍ přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňování
22 .. . . ks 120rezu, vodního kamene a !lnych usazenin - 500 ml

Čisticí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakterlá|nÍ přísadou. Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml ks 40

25 jemný t?kutý čistící krém vhoQný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mÍs) ks 150
obkladaček a smaltovaných predmětů - 600 g

26 Tekutý čistič (ge|) na WC odstraňuiÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 150,

vypiní - 500 ml
28 Čistič na trouby na odstraněni všech druhú mastnoty v láhvi s rozprašovačem

(pumpičkou) - 500 ml

,C. Název m.j. ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
" 3 (PET) k' ,.., :, ," ',, '

4 Kostký do pisoáru 1000 ČJ bal. 50
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 150

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm. plastový
9 krýt) ks 30

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 400

7 x4-5 cm
12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 15

14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks ' 120
vodě - 500 ml (min. 450 ml)

15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 40
vodě - 5 l

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 140

19 LeštIcí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 120

20 Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické j nerez dřezy, umyvadla, WC
dlažd'ce, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) 500 ml ' ks 30

21 ČistÍcÍ přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 100

Kyselý čistÍcÍ přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňování
22 .. . . ks 120rezu, vodního kamene a !lnych usazenin - 500 ml

Čisticí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakterlá|nÍ přísadou. Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml ks 40

24 :i:s::dek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a kvasinky - k, ::,",""...':.. '.:

25 jemný t?kutý čistící krém vhoQný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mÍs) ks 150
obkladaček a smaltovaných predmětů - 600 g

26 Tekutý čistič (ge|) na WC odstraňuiÍcÍ vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks ,. .1.50 ,

vypiní - 500 ml
28 Čistič na trouby na odstraněni všech druhú mastnoty v láhvi s rozprašovačem ks . ,' ,.'. .

(pumpičkou) - 500 ml



30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks ""

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks 80

.. ' .· ·:·32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks . ",

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 100

34 Koš odpadkový piastový ptný 10 - 15 l ks
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samoieštíci emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks ·:;'i"""""'""""""'
::,.".:':;'i::::·.·::

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300 ml ks 300

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160
ks ,. ' :'":.:.':;:

cm .-.'.::.:. .".:,.,.,.:.
44 Drátěnka nerezová na myti nádobí XL určená pro velké p|ochy ks ,:.,:':·;i' i.; ·:

Adresa dodání:
Policie České republiky
Územní odbor Chomutov
Reigrova 4510
430 01 CHOMUTOV

Kontaktní osobV:
p. Jan Čech, tel.
Ing. Petr Mattasc

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks ""

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks 80

.. ' .· ·:·32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks . ",

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 100

34 Koš odpadkový piastový ptný 10 - 15 l ks
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňující tvorbě vodního kamene 1kg ks
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samoieštíci emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks ·:;'i"""""'""""""'
::,.".:':;'i::::·.·::

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izujÍcÍ pachy 300 ml ks 300

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160
ks ,,.,..:....:.:... :.::

cm .".'.:,:.........,.,.,.-.



":."' ~U3:%

.... ·"."~

,PWt
yi'ýÝ " "

'""' Hr

. .. ,. .,.,=. ,, . . ' " . "' m ·"_" 'l "'-'·"""

část Č. 1

P,Č. Název m.j. ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 20 '
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 50

WC souprava kulatá (Ď|astové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 -
7 x4-5cm ks 150

13 Prostředek na mytí nádobí univerzální 5 l ks 20
14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

vodě - 500 ml (min. 450 ml) ks 300
15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

16 UniverzálnI mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 100

19 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 30

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC,

22 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňování
rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml ks 80

P,Č. Název m.j. ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 20
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 50

WC souprava kulatá (Ď|astové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 -
7 x4-5cm ks 150

12 Hydroxid sodný 1 kg ks ::' " ' """
13 Prostředek na mytí nádobí univerzální 5 l ks 20
14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

vodě - 500 ml (min. 450 ml) ks 300
15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

16 UniverzálnI mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 100

19 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 30

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC,

22 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňování
rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml ks 80

ČistIcí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým

jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištěni nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mís.
25 obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g ' ks 150

26 Tekutý čistič {gei) na WC odstraňuiící vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks ,, 300,. ..
Čistící prostředek na okna s obsahem etanolu. čištěni oken a na leštění skleněných

27 . , . , ^ ^ , ' ks :::"::":.::".: :.","".: ':



.-~¶T"
......

ms"

L.

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks · .::". ,,

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks "

32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks '

34 Koš odpadkový píastový piný 10 - 15 l ks
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks " "
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňuilcí tvorbě vodního kamene 1kg ks ,
37 Leštěnka na nábýtek 200 m! ks ' ;': .. '.:';

38 Leštěnka na podlahy 500 m! - samoleštící emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks ., ""·", :

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizujÍcÍ pachy 300 ml ks 300

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160 k, "':.-':'1, '"""',".
cm

Adresa dodání:
Policie České republiky
Územní odbor Louny
Cukrovarská zahrada 1124
440 53 LOUNY

Kontaktní osoby:
p. Ivana Voláková, tel.
p. Petr Švandrlík, tel. 9

r

i

Y .

'":

1·";

í

::,

"ď

E

30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks · .:í". ,,

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks "

32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks '

34 Koš odpadkový píastový piný 10 - 15 l ks
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks " "
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňuilcí tvorbě vodního kamene 1kg ks ,

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizujÍcÍ pachy 300 ml ks 300
40 Mazlavé mýdlo k myti f'oďlah 8 kg ks '·': ·'".' .·'.

cm



část Č. 1

,Č. Název m.j. ks

1 Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks 5

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 5

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 5

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 20
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 20
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 20
7 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 30

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

WC souprava kulatá' (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 krýt) ks 5

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 150

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 " ks 10
7x4- 5 cm

12 Hydroxid sodný 1 kg ks 10
13 Prostředek na mytí nádobí univerzální 5 l ks 15
14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu j ve studené ks 100

vodě - 500 ml (min. 450 ml)
15 Pro2tředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks '.".". ' '.' '·" '

vode - 5 l
16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 100
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks :."',."- ,-,· '.. '
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ' . ' ..'

19 Leštící antistatický prostředek na nábytek {proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks -'.-,'·,:.,i ·'. .,',

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC,
20 dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) 500 ml ' ks 50

21 ČisticI přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 20

Kyselý čistícI přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňování
22 rezu, vodního kamene a jiných usazenin 500 ml ks 100

Čistící prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakteriálni ořísadou. Odstraňuie rez. vodní kámen a nečistoty 750 ml ks :."--'m.'. -".

,Č. Název m.j. ks

1 Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks 5

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 5

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna
3 (PET) ks 5

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 20
5 Hadr na pod|ahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 20
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks 20
7 Hadr na mytí nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 30

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks

WC souprava kulatá' (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 krýt) ks 5

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 150

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 " ks 10
7x4- 5 cm

12 Hydroxid sodný 1 kg ks 10
13 Prostředek na mytí nádobí univerzální 5 l ks 15
14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu j ve studené ks 100

vodě - 500 ml (min. 450 ml)
15 Pro2tředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks '." '. ' ·' '·" '

vode - 5 l
16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 100
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks '."'.."" .".' '. '
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ' . ' ..'

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC,
20 dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) 500 ml ' ks 50

21 ČisticI přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks 20

Kyselý čistícI přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňování
22 rezu, vodního kamene a jiných usazenin 500 ml ks 100

Čistící prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakteriálni přísadou. Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty 750 ml ks :."--':'.' "·

24 :::::dek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujÍcÍ plísně, řasy a kvasinky - ks 20

jemný tekutý čistÍcÍ krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mís
25 obkladaček a smaltovaných předmětů 600 q ' ks 150

26 Tekutý čistič (ge|) na WC odstraňuiíci vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 200
27 Čisticí prostředek na okna s obsahem etanolu, čištění oken a na leštění skleněných k, ' .: ,. i -- ':'

výplní - 500 ml



30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks Íl,

32 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks 5'Ĺ,,

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 40

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks 10

37 Leštěnka na nábýtek 200 mi ks .::'-·:·:-.,:...

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samo|eštÍcĹ emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks 10

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiÍcÍ pachy 300 ml ks 200
40 Mazlavé mýdlo k mytí pod|ah 8 kg ks :.;:.: ,
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks ' ' 5
42 Zvon gumový na čištěni odpadů ks .i:::.,.,........,
43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160

Adresa dodání:
Policie České republiky
Územní odbor Litoměřice
Eliášova 7
412 48 LITOMĚŘICE

Omezeni pro závoz: pouze velká dodávka (malý dvůr).

Kontaktní osoby:
p. Libor Konvalinka, tel. 9
p. jana Horová, tel.

32 Koště zatloukané 30 cm s holi 160 cm ks 5'Ĺ,,

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 40

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks 10
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks ':'-;.';::,'.:.:,:

37 Leštěnka na nábýtek 200 mi ks .:;'-':·:-.,:....

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samo|eštÍcĹ emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks 10

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiÍcÍ pachy 300 ml ks 200
40 Mazlavé mýdlo k mytí pod|ah 8 kg ks :.;:.: '
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks ' 5
42 Zvon gumový na čištěni odpadů ks .;:::.,.,........,
43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160

cm ks :,:;,:,:,;i:;';";:;



—····~

část Č. 1

, P,Č. Název m.j. ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 20
5 Hadr na podlahu tkaný 50- 70 x 60- 80 cm ks 40

7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 40

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 10

WC souprava kulatá (é|astové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm. plastový

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 500

, P,Č. Název m.j. ks
.." l Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks ;i:j :.' . , ,

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 20
5 Hadr na podlahu tkaný 50- 70 x 60- 80 cm ks 40 ,

7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 40

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks 10

WC souprava kulatá (é|astové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm. plastový
9 krýt) ' k' : , :

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 500

7 x4-5 cm
12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 15
13 Prostředek na myti nádobí univerzálni 5 l ks 10

Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené
vode - 500 ml (min. 450 ml)

15 ::::t!e5d:k na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks 20

16 Univerzální mycí a čistIcI prostředek na podlahy 5 l ks 100

Prostředek na rez a vodní kámen (vhodný na: keramické i nerez dřezy, umyvadla, WC
20 dlaždice, obklady, nerezové vodovodní baterie, výlevky, skleněné povrchy) - 500 ml ' ks 30

22 Kyselý čistící přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňování ks 80
rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml

ČistÍcÍ prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakteriální přísadou. Odstraňuje rez, vodní kámen a nečistoty - 750 ml ks 20

24 :í:::d"k proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujíd plísně, řasy a kvasinky - ks :" ' ': '.'· "

25 jemný tekutý čisticí krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mís
' ks 200

obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g
26 Tekutý čistič (gei) na wc odstraňujícľ vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks .,200,. .,
27 ČĹStÍcÍ prostředek na okna s obsahem etanolu, čištění oken a na leštěni skleněných

· 0 P r" ^ ^



.. ......,.30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks ,'1""Č.·,,.
· ·:.;:" ..

31 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks ' ". "'",' ,.,.

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 50

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks ,.' ' '
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks , ·- ,"
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňujÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks .' :·,.': ·'·
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks .:.!."; ·:, ,

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiÍcÍ pachy 300 ml ks 200
40 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks 4

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160

.· · .-, .". . . :·. · ·

Adresa dodáni:
Policie České republiky
Územní odbor Most
Václava Řezáče 224/3
434 75 MOST

Kontaktní osoby:
p. Bc. Vladimír Kokoška, tel.
p. Václav Švarc, tel. 9

.. ......,.

· ·:·;·' .'
31 Drátěnka nerezová na myti nádobí ks ' ".'"'",' ,.,.

32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks "j;', ' ".·",:'

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 50

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks ,.' ' '
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks , ·- ,"
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňujÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks .' ;·:.'; "'
37 Leštěnka na nábýtek 200 ml ks .:.!."; ·:, ,

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samoleštící emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks ",',· ,,, .:'. :;,

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutra|izuiÍcÍ pachy 300 ml ks 200
40 Mazlavé mýdlo k mytí podlah 8 kg ks 4

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160



část Č. 1

P.Č. Název m.j. ks

1 Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 A bal. 20
5 Hadr na podlahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 400
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks '
7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks ., '.

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks . ' '

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 k,ýt) . ks 20

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 200

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7.8 - 9,5 x 6 -
7 x4 -5 cm

12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 30

14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks '-"·"·.'-", , " '
vodě - 500 ml (min. 450 ml)

15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené
vodě - 5 l ks 40

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 100
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks ' '
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ' ' -

, 19 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 50

l

fp.č. Název m.j. ks

1 Vědro piastové 10 - 12 l s výlevkou ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 A bal. 20
5 Hadr na podlahu tkaný 50 - 70 x 60 - 80 cm ks 400
6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks '
7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks ., '.

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm) ks . ' '

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 k,ýt) . ks 20

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 200

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7.8 - 9,5 x 6 -
7 x4 -5 cm

12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 30

14 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené ks '-"·"·.'-", , " '
vodě - 500 ml (min. 450 ml)

15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené
vodě - 5 l ks 40

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 100
17 Rohož mřížková 35 x 60 cm ks ' '
18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ' ' -

19 Lešticí antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks 50

20 Pro.středek na rez a vodní fámen (vhofný nq: ke!amické i nerSz ýř'ezy, umyvadla, WCj ks -:'.-.·1""" ·-
dlaždice, obklady, nerezově vodovodní baterie, výlevky, skienene povrchy) - 500 ml

21 ČistícI přípravek na okna s alkoholem s rozprašovačem (pumpičkou) - 500 ml ks ,':.',,, ..,:., , . ,':

22 Kyselý čisticí přípravek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy. Na odstraňování ks 80
rezu, vodního kamene a jiných usazenin - 500 ml

Čisticí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým
23 efektem s antibakterjá|ní přísadou Odstraňuje rez vodní kámen a nečistoty - 750 m! ks ::',.:. .· ..: ':.

24 Prostředek proti plísni v láhvi s rozprašovačem odstraňujícI plísně, řasy a kvasinky -
ks -".,,;':' "---' :""

500 ml
jemný tekutý čistící krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel. van. WC mis

25 obkladaček a smaltovaných předmětů - 600 g ' ' ' ks 100

26 Tekutý čistič (gei) na WC odstraňuiicí vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 200,
,

vyp|n| - 500 ml



, "

:JC

"S.
Z:,
jj:' '

:.:·:-:Ž

' 30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks -'"",',..,

:':.'

,
i

:.:·:-:Ž30 Kartáč podlahový s holí dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (PP) ks -'"",',..,

·%
:: ' :- .::'.32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks '." , i,·.,,

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks 100 ,

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks 20
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks .
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňujÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutraIizující pachy 300 ml ks 300

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160 ·:'""""·"""" '""'
:-:i:-:::i.:.-'-:::-:-::-"-:':-:'"

'i
!
l

Adresa dodáni:
Policie České republiky
Územní odbor Teplice
Masarykova 1363
415 01 TEPLICE

Kontaktní osob'y:
p. Michal Ženíšek, te.
p. Pavla Benešová, te



část Č. 1

P.Č. Název m.j. ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 10

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 40

6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks .:':' ·.' ' ·".
7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 200

8 WC kartáč (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr, hlavy 85 mm) ks : ". ,'.".:'"',.,

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 krýt) ks 10

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 2000

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 -
7 x4-5 cm

12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 30
13 Prostředek na mytí nádobí univerzáIni 5 l ks :-':. .. ',,'.. " '
1 4 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

ks 500
vodě - 500 ml (min. 450 ml)

15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené
vodě - 5 l ks 60

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 120

18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ·'.,-, ,,.,': ,

20 Prost!edek na rez a vodní !ámen (vhofný na: ke!amické i ner?z gřezy, umyvadla, WCj ks i': 'i:, ,:"": :.:"
dlaždice, obklady, nerezově vodovodni baterie, výlevky, sklenene povrchy) - 500 ml

22 Kyselý čistÍcĹ přípravek n!! vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňováni ks 80
rezu, vodního kamene a |lných usazenin - 500 ml

Čisticí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým

jemný tekutý čistícI krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mís
25 obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g ' ks 150

26 Tekutý čistič (gei) na WC odstraňující vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 700

P.Č. Název m.j. ks

2 Lopatka s gumovou lištou se smetáčkem (PET vlákna) plastová (souprava) ks 10

Smeták na hůl, včetně hole (hůl 120 cm) plastové těleso se závitem, syntetická vlákna

4 Kostký do pisoáru 1000 g bal. 40

6 Hadr na pod|ahu netkaný 50 - 60 x 60 - 70 cm ks .:':' ·.' ' ·".
7 Hadr na myti nádobí 28 - 35 x 35 - 42 cm ks 200

WC souprava kulatá (plastové těleso, syntetická vlákna PP, pr. hlavy 85 mm, plastový
9 krýt) ks 10

10 Houbička na nádobí (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 6 - 8 x 5 - 8,5 x 2,5 - 2,7 cm ks 2000

11 Houba na nádobí profilovaná velká (molitan s padem - abrazivní vrstvou) 7,8 - 9,5 x 6 -
7 x4-5 cm

12 Hýdroxid sodný 1 kg ks 30
13 Prostředek na mytí nádobí univerzáIni 5 l ks :-':. .. ',,'.. " '
1 4 Prostředek na myti nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené

ks 500
vodě - 500 ml (min. 450 ml)

15 Prostředek na mytí nádobí koncentrovaný, který odstraňuje mastnotu i ve studené
vodě - 5 l ks 60

16 Univerzální mycí a čistící prostředek na pod|ahy 5 l ks 120

18 Rohož mřížková 60 x 120 cm ks ·'·,-, .:.:" ,

19 Leštící antistatický prostředek na nábytek (proti prachu) ve spreji 300 - 400 ml ks ,: u,.',.",.', .

dlaždice, obklady, nerezově vodovodni baterie, výlevky, sklenene povrchy) - 500 ml

22 Kyselý čistÍcĹ přípravek n!! vany, umyvadla, obkládačky, WC misy. Na odstraňováni ks 80
rezu, vodního kamene a |lných usazenin - 500 ml

Čisticí prostředek na koupelny s pumpičkou s vysokým leskem a vodoudpudivým

jemný tekutý čistícI krém vhodný na čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, WC mís
25 obkladaček a smaltovaných předmětů 600 g ' ks 150

26 Tekutý čistič (gei) na WC odstraňující vodní kámen a další nečistoty - 750 ml ks 700



·—

- =

""\.
POLICIE ČESKÉ REP1 !"' 'VY '",.,

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (pé?,š:,o't:;,,' ,,,=,',"

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks " " ' ':.

32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks ' · ' '

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks
35 Koš odpadkový piastový děrovaný 10 - 15 l ks .' .".": ,..-'
36 Soda kalcinovaná prášková zabraňujÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks .,' '· . .

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samo|eštÍcÍ emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks 30

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizujicí pachy 300 ml ks 500
40 Mazlavé mýdlo k mytí pod|ah 8 kg ks " '.'.'."'
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 10

43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160 ks 15

cm

Adresa dodání:
Policie České republiky
Územní odbor Ústí nad Labem

Dlouhá 2
400 67 ÚSTÍ NAD LABEM

Omezeni pro závoz: velká dodávka. Místo složeni podzemní garáže.

Kontaktní osob'y:
p. Be. Ladislava Chalupová. te
p. jan Franek, t

30 Kartáč podlahový s holi dřevěný, hůl 140 cm, syntetická vlákna (pé?,š:,oĚ, ,' ,,,=,',"

31 Drátěnka nerezová na mytí nádobí ks " " ' ':.

32 Koště zatloukané 30 cm s holí 160 cm ks ' · ' '

33 Prachovka 30 - 40 x 37- 42 cm ks

34 Koš odpadkový piastový piný 10 - 15 l ks

36 Soda kalcinovaná prášková zabraňujÍcÍ tvorbě vodního kamene 1kg ks .,' '· '

38 Leštěnka na podlahy 500 ml - samo|eštÍcÍ emulze na gumu, PVC, linoleum atd. ks 30

39 Osvěžovač vzduchu ve spreji neutralizujicí pachy 300 ml ks 500
40 Mazlavé mýdlo k mytí pod|ah 8 kg ks " '.'.'."'
41 Prostředek tekutý na praní koberců 750 ml ks 10
42 Zvon gumový na čištění Qdpadů ks .:'""'";,..."i" ·:.
43 Smeták na hůl dřevěný včetně dřevěné hole - těleso dřevěné 30 cm, hůl dřevěná 160 ks 15

cm


